ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                                 NOTA DE ESCLARECIMENTO
          EDITAL Nº 2985/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2020

 O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que o Edital nº
2985/2020 – Pregão Eletrônico nº 012/2020 (aquisição de adubo químico, fertilizante e

sombrite) passa a aceitar no item 03 sombrite, rolo de 4 x 50 metros, além das
medidas já previstas no Edital.
  As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas.

   Caçapava do Sul, 15 de maio de 2020.

                                  RUDINEI DIAS MORALES,
                            Pregoeiro.